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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
BUKURIE  SPIRO  BERDUFI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
HYQMET  ASIM  LLESHI

PDPartia Demokratike

3
ISMAIL  ALBERT  STAFA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

4
PETRIT  SHEFQET  ÇEKREZI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

5
REFAT  RRAPUSH  PREÇI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

6
SAMI  IMER  XHAJA

PASHPartia Ardhmëria Shqiptare

7
SHKELQIM  ABEDIN  BODE

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

8
STEFAN  JOSIF  RANXHA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

9
TOMORR  MUHARREM  LEKA

ADAleanca Demokratike

10
VALENTINA  ABEDIN  LESKAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

11
YMER  RAMAZAN  TOLA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

12
ZHANETA  KADRI  ÇERMA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

13
ZYLFO  FAIK  RRODHE

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë


